

	Přeskočit na obsah		
					
						
					
			
						
				
			Římskokatolická farnost-děkanství Vysoké Mýto
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Naše kostely
	Vysoké Mýto – kostel sv. Vavřince
	Vysoké Mýto – kostel Nejsvětější Trojice
	Knířov – kostel Zvěstování Panně Marii
	Vraclav – kostel Nanebevzetí Panny Marie
	Zámrsk – kostel sv. Martina
	Slatina – kostel sv. Petra a Pavla
	Duchovní správci vysokomýtské farnosti



	Pravidelné bohoslužy
	Kontakty
	Naše farnosti
	Pastorační a ekonomické rady
	Přehled činnosti farnosti v roce 2022
	Pastorační plán farnosti 2022
	Přehled činnosti farnosti v roce 2021
	Pastorační plán farnosti 2021
	Přehled činnosti farnosti v roce 2020
	Pastorační plán farnosti 2020
	Přehled činnosti farnosti v roce 2019



	Co dělat, když…
	chci nechat pokřtít dítě
	chci se nechat pokřtít v dospělosti
	chci jít k prvnímu svatému přijímání
	chci jít ke svátosti smíření
	chci být biřmovaný
	chci mít svatbu v kostele
	chci přijmout svátost nemocných
	chci zařídit pohřeb v kostele
	chci si nechat vysvětit byt
	chci dát dar na církev



	Jak se zapojit do života farnosti
	Úklidové a květinové skupinky
	Kostelníci
	Akolyté
	Hudebníci
	Setkávání
		Setkávání nad liturgickými texty následující neděle
	Setkávání seniorů
	Živý růženec



	Děti a mládež
		Vesmírná mládež
	Ministranti
	Sboreček
	Misijní klubko
	Světélko







			
					
						Menu
		

					
					Naše kostely
	Vysoké Mýto – kostel sv. Vavřince
	Vysoké Mýto – kostel Nejsvětější Trojice
	Knířov – kostel Zvěstování Panně Marii
	Vraclav – kostel Nanebevzetí Panny Marie
	Zámrsk – kostel sv. Martina
	Slatina – kostel sv. Petra a Pavla
	Duchovní správci vysokomýtské farnosti



	Pravidelné bohoslužy
	Kontakty
	Naše farnosti
	Pastorační a ekonomické rady
	Přehled činnosti farnosti v roce 2022
	Pastorační plán farnosti 2022
	Přehled činnosti farnosti v roce 2021
	Pastorační plán farnosti 2021
	Přehled činnosti farnosti v roce 2020
	Pastorační plán farnosti 2020
	Přehled činnosti farnosti v roce 2019



	Co dělat, když…
	chci nechat pokřtít dítě
	chci se nechat pokřtít v dospělosti
	chci jít k prvnímu svatému přijímání
	chci jít ke svátosti smíření
	chci být biřmovaný
	chci mít svatbu v kostele
	chci přijmout svátost nemocných
	chci zařídit pohřeb v kostele
	chci si nechat vysvětit byt
	chci dát dar na církev



	Jak se zapojit do života farnosti
	Úklidové a květinové skupinky
	Kostelníci
	Akolyté
	Hudebníci
	Setkávání
		Setkávání nad liturgickými texty následující neděle
	Setkávání seniorů
	Živý růženec



	Děti a mládež
		Vesmírná mládež
	Ministranti
	Sboreček
	Misijní klubko
	Světélko







			
				

				

					

		

					

		
				

		
	
				
			
	
		
			

	
		
			
				Hlavní stránka
			

			
		
					
						
						
					
			
						
				
			Aktuálně ve farnosti
		

				

				
				
										
											
							[image: ]								
											Virtuální prohlídka chrámu sv. Vavřince
										
							

				

					

		

				
			
						
				
			Témata
		

				

				
				
					
			
		

				

				

				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
				
							Další témata »
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 31. 3. 2024			
		

				
					
			2. 4. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 24. 3. 2024			
		

				
					
			25. 3. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 17. 3. 2024			
		

				
					
			19. 3. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 10. 3. 2024			
		

				
					
			11. 3. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 3. 3. 2024			
		

				
					
			4. 3. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 25. 2. 2024			
		

				
					
			28. 2. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 18. 2. 2024			
		

				
					
			21. 2. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 4. 2. 2024			
		

				
					
			8. 2. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 28. 1. 2024			
		

				
					
			1. 2. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Ohlášky 21. 1. 2024			
		

				
					
			22. 1. 2024		
				

				

				
				

		
				

				

				
				
							Všechny příspěvky »
						

				

					

		

				
			
						
				
					

				

				
				
			
		

				

				
				
			

	
	
		
			
			katolik.vmyto

					


					
									
	                
	            

					[image: katolik.vmyto]
											

		
	



    
		
    
        
            Svatá rodina na Štedrý den v kostele Nejsvětě
            	                    [image: Svatá rodina na Štedrý den v kostele Nejsvětější Trojice.]
        
    


    


	

			
			Zobrazit další ...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Sledovat na Instagramu
        
    
	



	    
	
	


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				

		

		


			


		
	


	
	






			
					
						
					
			
						
				
							Římskokatolická farnost-děkanství Vysoké Mýto
Försterova 161/I
566 01 Vysoké Mýto

						

				

					

		

				
			
						
				
							E-mail: rkf.vysokemyto@dihk.cz
Mobil: 732 513 972
						

				

					

		

				
			
						
				
							Tyto stránky vytvořil Vojtěch Král
						

				

				
				
							Zásady cookies (EU)
						

				

					

		

					

		
				

		





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














































    
